possa ser realizada conjunta e concomitantemente e que, no somatório total, ultrapasse o limite previsto para dispensa de licitação 
estabelecido na Lei Federal nº 14.133/21, razão pela qual se justifica a formalização da presente dispensa, DISPENSO A 
LICITAÇÃO, com fundamento no artigo 75, ll da Lei Federal nº 14.133/21, no valor total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais), em favor da empresa TAQUINO DE PAULA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito privado 
inscrita no CNPJ sob o nº 45.248.975/0001-71, com endereço na Rua Silveira Martins, nº 336, Bairro Vila Alba, Campo  Grande, 
Estado de Mato Grosso do Sul, neste ato representada pelo (a) Senhor (a):